

МУНИЦИПАЛЬНЫЙСОВЕТ

Ярославского муниципального района

РЕШЕНИЕ

24.06.2021 № 54

О депутатских полномочиях Д.С. Шибаева

Принято на заседании Муниципального Совета Ярославского муниципального района «24» июня 2021 г.

В соответствии с положениями частей 1 и 10 статьи 28 Устава Ярославского решения Муниципального Совета муниципального района, основании Карабихского сельского поселения Ярославского муниципального района 27.05.2021 № 22 досрочном прекращении полномочий депутата Карабихского Ярославского Муниципального Совета сельского поселения муниципального района Ярославской области третьего созыва Д.С. Шибаева», избирательной территориальной комиссии Ярославского района от 30.04.2021 № 21/141 «О регистрации избранного Главы Карабихского сельского Ярославского поселения муниципального района Ярославской области» МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ЯРОСЛАВСКОГО **COBET** МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕШИЛ:

- 1. Прекратить с 30.04.2021 полномочия депутата Муниципального Совета Ярославского муниципального района Д.С. Шибаева как депутата Муниципального Совета Карабихского сельского поселения Ярославского муниципального района, избранного депутатом Муниципального Совета Ярославского муниципального района.
- 2. Установить, что со дня вступления в должность 30.04.2021 избранного Главы Карабихского сельского поселения Ярославского муниципального района Д.С. Шибаев осуществляет полномочия депутата Муниципального Совета Ярославского муниципального района как Глава Карабихского сельского поселения Ярославского муниципального района.
- 3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на комитет Муниципального Совета Ярославского муниципального района по регламенту, этике, нормотворчеству, обеспечению депутатской деятельности и вопросам местного самоуправления (Фаламееву Е.В.).
 - 4. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Ярославского	Председатель Муниципального Совета		
муниципального района	Ярославского муниципального района		
Н.В. Золотников	Е.В.Шибаев		
«»2021 г.	«»2021 г.		